
Makita GA035GZ aku úhlová bruska 150mm Li-ion
XGT 40V, bez aku Z + sada 1911V6-0

» Stroje » Řezání / broušení / leštění » Úhlové brusky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

19.4.2025 17:39
1/2

Značka Makita 
Kód produktu GA035GZSET 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Úhlová bruska 150 mm nabízí extra řeznou kapacitu, ale
stejně kompaktní pouzdro jako frézy o délce 125 mm.
• Bezpečný stroj s brzdou, která činí disk stojanem stále
rychle.
• V případě náhlého snížení rychlosti nebo svornosti disku
v materiálu se aktivní technologie zpětného snímání (AFT)
aktivuje a vypíná stroj.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-ga035gz-aku-uhlova-bruska-150mm-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-sada-1911v6-0-1/1?shop=


Makita GA035GZ aku úhlová bruska 150mm Li-ion
XGT 40V, bez aku Z + sada 1911V6-0

» Stroje » Řezání / broušení / leštění » Úhlové brusky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

19.4.2025 17:39
2/2

Popis
GA035G je úhlová bruska 150 mm vybavená zamykacím
spínačem. Zamykací spínač je tento stroj vhodný pro
pravidelné povrchové operace.
GA035G je vybaven elektrickou brzdou, která po vypnutí
rychle zpevní stojan na disk. Technologie snímání aktivní
zpětné vazby (AFT) vyřadí stroj v případě náhlého
snížení rychlosti nebo upínacího disku v materiálu.
GA036G je stejná úhlová bruska, ale poté je vybavena
bezpečnostním spínačem, což je při použití řezacích
disků často nejbezpečnější volba.Při řízení a uvolnění
spínače stroj automaticky zhasne.
Uživatelské výhody
• Silná a spolehlivá aku úhlová bruska srovnatelná
s elektrickou verzí
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4, 5 a 8 Ah + externí akumulátor
PDC1200A.
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Silný a spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší
použití na jedno nabití akumulátoru
• Elektronická brzda doběhu kotouče
• Elektronický systém AFT vypne motor v případě
náhlého poklesu zatížení
• Funkce Antirestart
• Doběhová brzda kotouče
• Standardní vypínač s možností aretace na stálý chod
• Beznástrojový systém upínání/nastavení krytu kotouče
• Kompaktní tvar, nízká hmotnost, dokonalé vyvážení
• Dodávka bez akumulátoru, rychlonabíječky a Makpacu

Rozsah dodávky
• Kryt kotouče (347776-1)
• Boční rukojeť (158237-4)
• Vnitřní šroub (224447-6)

• Matice (224554-5)
• Klíč k úhlové brusce

(782423-1)
• Brusný kotouč (A-80656)

 

Parametry
Průměr 150 mm 
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


